445, Hidrolândia- Uibai/BA, visando o atendimento da população junto ao Núcleo de Apoio 
Saúde da Família, (NASF), para prestação de serviços especializados como psicóloga, conforme 
proposta para credenciamento, no(s) valor(es) total(is) estimado(s): R$ 17.800,00 (dezessete 
mil oitocentos), Contrato nº 058CRED/2020. Data de assinatura do contrato: 04/05/2020. Vigência: 31/12/2020. 
Jarbas da Silva Soares. Presidente da Comissão 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  torna  pública  contratação:  Processo  Adm.

[...]

Uibai/BA, que compareceu nesta data solicitando o seu credenciamento, conforme solicitações que 
serão anexadas a esta ata, para serviços especializados como fisioterapeuta no Núcleo de Apoio da 
Saúde da Família, (NASF), conforme proposta para credenciamento, no(s) valor(es) 
total(is) estimado(s): R$ 18.000,00(dezoito mil reais), Contrato nº 024CRED/2020. Data de assinatura do 
contrato: 04/05/2020. Vigência: 31/12/2020. Jarbas da Silva Soares. Presidente da Comissão